
36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stollnberger Liv Greta AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'34''74 544
2 Kronlachner Angelika AUT 1989 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'35''65 503
3 Kierlinger Seiberl Franziska AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'36''55 467
4 Huemer Ronja AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 00'36''63 464
5 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'36''80 458
6 Eichberger Verena AUT 2002 AUT SC Volksbank Braunau 00'37''88 420
7 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'38''33 405
8 Sageder Lucie AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'39''15 380
9 Cahunek Marlies AUT 2007 AUT 1. Usc Traun 00'39''93 358
10 Kaltenbacher Elisa AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'40''36 347
11 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'40''49 343
12 Nessler Stephanie AUT 2009 AUT 1. Usc Traun 00'41''20 326
13 Dallinger Tanja AUT 2007 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'41''42 321
14 Visekruna Ana AUT 2008 AUT SK Voest Linz 00'41''62 316
15 Bassani Anna AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'42''63 294
16 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'42''93 288
17 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 00'42''95 288
18 Stollnberger Sophia AUT 2008 AUT Asvo Sv Losenstein 00'43''32 280
19 Schlogl Valentina AUT 2010 AUT SC Volksbank Braunau 00'43''56 276
20 Kiss Kitti AUT 2008 AUT Welser Turnverein 1862 00'43''59 275
21 Lettner Annika AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'43''65 274
22 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'44''03 267
23 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'44''17 264
24 Brandstotter Flora AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 00'45''08 249
25 Brandner Sarah AUT 2004 AUT Asvo Sv Losenstein 00'46''74 223
26 Standhartinger Emilia AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''05 193
27 Spitzenberger Antonia AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'50''52 177

50 Rana Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dorninger Lea Alexandra AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'40''32 348
2 Plakolm Jana AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'41''05 330
3 Berg Safy AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'41''82 312
4 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 00'42''50 297
5 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'44''95 251
6 Schaffhauser Frieda AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'45''83 237
7 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'46''10 233
8 Torreiter Greta AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'46''32 229
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Rana Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stadler Carina AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'42''32 301
2 Kutschera Elena AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'44''73 255
3 Mittenbuhler Natalie AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'45''00 250
4 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'46''04 233
5 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'46''43 228
6 Rogl Lena AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'46''58 225
7 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'46''97 220
8 Wagenleitner Felicia AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'49''35 189
9 Aistleitner Emma AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''47 177
10 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 00'56''87 124

50 Rana Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dosch Paar Leona Alexandra AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'43''54 276
2 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'44''79 254
3 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'51''06 171
4 Thaler Christina AUT 2013 AUT Linz AG 00'52''48 157
5 Gasner Leonie AUT 2013 AUT Asvo Sv Losenstein 00'52''95 153
6 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'53''40 149
7 Feher Anna AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'55''77 131
8 La Torre Sofia AUT 2013 AUT Linz AG 00'55''98 130
9 Aschauer Theresa AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 00'57''53 119
10 Obermaier Anna AUT 2013 AUT Asvo Sv Losenstein 00'58''22 115

50 Rana Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podbregar Stella SRB 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'54''09 144
2 Geiersberger Emma AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'54''52 140
3 Hofstadler Juna AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 00'54''80 138
4 Reinthaller Vera AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'58''00 117
5 Vinaykumar Saanvi AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'59''83 106
6 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'00''56 102
7 Feigl Hannah AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'00''87 101
8 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'01''41 98
9 Hofer Emilia AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'08''60 70
10 Schneiderbauer Zoe AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'09''52 67
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''93 524
2 Sowa Julian AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'31''37 503
3 Lehner Martin AUT 1989 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''45 454
4 Jelic Stefan AUT 2006 AUT SK Voest Linz 00'32''49 452
5 Diwold Alexander AUT 1998 AUT 1. Perger Sv 00'32''56 449
6 Ehrenhuber Maximilian AUT 2002 AUT 1. Lsk Heindl 00'32''64 446
7 Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''66 445
8 Bauer Nanda AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''50 413
9 Aicher Valentin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''87 399
10 Berg Bajtur AUT 2007 AUT SK Voest Linz 00'34''24 386
11 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'34''28 385
12 Gruber Laurenz AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''55 376
13 Schneider Silas AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'34''67 372
14 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'35''09 359
15 Pieringer David AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'35''42 349
16 Markow Fabio AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'35''75 339
17 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'37''72 289
18 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'38''10 280
19 Kletzmayr Moritz AUT 2009 AUT Asvo Sv Losenstein 00'38''68 268
20 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'39''09 260
21 Hollnbuchner Paul AUT 2006 AUT Asvo Sv Losenstein 00'39''25 256
22 Tiefenbacher Alexander AUT 2009 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'40''38 235
23 Eder Ferdinand AUT 2007 AUT Linz AG 00'40''45 234
24 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'41''16 222
25 Wieser Max AUT 2010 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'42''33 204
26 Neuburger Marc AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'42''85 197
27 Feher Marcel AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'44''30 178
28 Silber Luca AUT 2007 AUT Asvo Sv Losenstein 00'44''49 176
29 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'45''66 163

50 Rana Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'43''01 195
2 Klotzinger Leo AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 00'44''80 172
3 Aufschnaiter Felix AUT 2011 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'47''50 144
4 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'47''84 141
5 Kaminski Julius AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'48''76 133
6 Putz Timon AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'49''07 131
7 Hofstadler Lukas AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''60 119
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 00'42''94 196
2 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'43''68 186
3 Maikranz Liam AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'44''08 181
4 Pickl Leonard AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'45''41 165
5 Tiefenbacher Thomas AUT 2012 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'47''00 149
6 Pieringer Julian AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''95 124
7 Baldinger Alexander AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'52''11 109

50 Rana Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haitchi Paul AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'43''62 187
2 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'49''47 128
3 Angerer Manuel AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'49''77 125
4 Erlmoser Luca AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'50''47 120
5 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'52''07 110
6 Seyrl Maximilian AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'00''35 70

50 Rana Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'43''43 189
2 Buxbaum Niklas AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'52''86 105
3 Medinger Simon AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'54''85 94
4 Unterrainer Ben Luca AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'56''62 85
5 Schinko Jakob AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'58''82 76
6 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'58''90 76

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sageder Lucie AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''90 452
2 Neurauter Mara AUT 2007 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''12 443
3 Richtsfeld Marlene AUT 2009 AUT 1. Perger Sv 00'33''35 434
4 Leitner Laetitia AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'33''68 421
5 Maric Sara AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'34''00 409
6 Schiefermair Matilda AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'34''28 399
7 Fottinger Sarah AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'34''40 395
8 Leitner Timea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'34''56 389
9 Maak Maria AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'34''74 383
10 Panhofer Carina AUT 2003 AUT 1. Perger Sv 00'35''42 362
11 Stetina Mattea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'35''86 349
12 Kierlinger Seiberl Franziska AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'35''87 348
13 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'36''04 343
14 Eichberger Verena AUT 2002 AUT SC Volksbank Braunau 00'36''76 324
15 Bassani Anna AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'37''07 316
16 Marinovic Lara AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 00'37''48 305
17 Schneider Zoe AUT 2007 AUT Sv Vocklabruck 00'37''49 305
18 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 00'37''54 304
19 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'38''63 279
20 Duca Irina AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'38''83 274
21 Nitu Irina AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'38''87 274
22 Dallinger Tanja AUT 2007 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'39''99 251
23 Visekruna Ana AUT 2008 AUT SK Voest Linz 00'42''48 210
24 Schlogl Valentina AUT 2010 AUT SC Volksbank Braunau 00'44''68 180
25 Burgholzer Marlies AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'45''44 171
26 Binder Carmen AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 00'45''80 167
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

27 Standhartinger Emilia AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''39 125

50 Dorso Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinovic Sara AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'35''82 350
2 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 00'36''59 328
3 Bammer Leonore AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'38''71 277
4 Kyrkou Christina AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'40''20 247
5 Plakolm Jana AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'40''70 238
6 Cristea Alina AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'41''09 232
7 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'41''95 218
8 Tajic Lajla AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'43''37 197

Schaffhauser Frieda AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'43''37 197
10 Torreiter Greta AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'45''33 172

50 Dorso Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'39''43 262
2 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'40''37 244
3 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'42''47 210
4 Wagenleitner Felicia AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'43''98 189
5 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'44''66 180
6 Reinthaller Klara AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'45''44 171
7 Aistleitner Emma AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'46''57 159
8 Loibl Romy AUT 2012 AUT Askoe Sc Steyr 00'48''98 137
9 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 00'52''83 109

50 Dorso Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'41''74 221
2 Drack Karoline AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'46''26 162
3 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'46''50 160
4 Feher Anna AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''06 136
5 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'53''08 107
6 La Torre Sofia AUT 2013 AUT Linz AG 00'53''26 106
7 Aschauer Theresa AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 00'57''05 86

50 Dorso Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podbregar Stella SRB 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'41''72 221
2 Feigl Hannah AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'48''78 138
3 Reinthaller Vera AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'49''88 129
4 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'53''50 105
5 Hanserl Linnea AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'55''43 94
6 Hofstadler Juna AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 00'56''95 87
7 Schneiderbauer Zoe AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'00''73 71
8 Hofer Emilia AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 01'04''71 59
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 00'28''02 491
2 Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 00'28''09 487
3 Borza Mihai AUT 2007 AUT SK Voest Linz 00'29''24 432
4 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'29''32 428
5 Semlak Florian AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'29''62 415
6 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'30''49 381
7 Szigeti Erik AUT 2009 AUT Linz AG 00'30''64 375
8 Hirsch Lukas AUT 2003 AUT Askoe Sc Steyr 00'30''65 375
9 Eckhart Alexander AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'31''72 338
10 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 00'31''76 337
11 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'32''82 305
12 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 00'33''37 290
13 Lehmann Luca AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''56 285
14 Schwarz Raphael AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''61 284
15 Vorderwinkler Raphael AUT 2010 AUT SK Voest Linz 00'34''18 270
16 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'34''24 269
17 Faltenberg Askar AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''45 264
18 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'34''84 255
19 Kleesadl Jakob AUT 2009 AUT Linz AG 00'35''01 251
20 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'35''35 244
21 Edlinger Paul AUT 2009 AUT Linz AG 00'35''56 240
22 Rohrer Noah AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'38''67 186
23 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'41''52 151
24 Pontoni Nico AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 00'44''95 119
25 Feher Marcel AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'46''32 108

50 Dorso Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''11 272
2 Strassl Lorenz AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'36''47 222
3 Leitner Daniel AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'36''73 218
4 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'37''96 197
5 Hofstadler Lukas AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'39''68 173
6 Rohrer Gabriel AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'42''41 141
7 Putz Timon AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'43''58 130
8 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'48''09 97

50 Dorso Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maikranz Liam AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'39''03 181
2 Stefanziosa Lorenz AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'39''38 176
3 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'39''59 174
4 Lochner Lukas AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'40''76 159
5 Kurz Theo AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'42''09 144
6 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 00'42''89 136
7 Stetina Valentin AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'45''14 117
8 Pieringer Julian AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'52''15 76
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Westerwelle Madu Peter GER 2013 AUT Make It Happen Swim Zillertal 00'39''02 181
2 Erlmoser Luca AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'41''04 156
3 Haitchi Paul AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'42''06 145
4 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'43''24 133
5 Putz Felix AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'44''21 125
6 Angerer Manuel AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'45''58 114
7 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'49''69 88
8 Ngo Ilian AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'57''56 56
9 Seyrl Maximilian AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'00''36 49

50 Dorso Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'41''20 154
2 Stattner Felix AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'43''59 130
3 Buxbaum Niklas AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'45''96 111
4 Medinger Simon AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'46''24 109
5 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'50''21 85
6 Schinko Jakob AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'51''78 77

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Part Pia AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 01'09''31 474
2 Fuchs Leonie AUT 2006 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'10''32 454
3 Kronlachner Angelika AUT 1989 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'10''98 441
4 Stollnberger Liv Greta AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'11''00 441
5 Eichberger Verena AUT 2002 AUT SC Volksbank Braunau 01'11''61 429
6 Maak Johanna AUT 2005 AUT Sv Vocklabruck 01'11''87 425
7 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 01'12''16 420
8 Marschall Marie Sophie AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 01'12''82 408
9 Cahunek Marlies AUT 2007 AUT 1. Usc Traun 01'13''51 397
10 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'13''71 394
11 Zimmermann Finja AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'14''54 381
12 Schiefermair Matilda AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'15''21 371
13 Mayer Alexandra AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 01'15''40 368
14 Zaborsky Sophia AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 01'16''17 357
15 Panhofer Carina AUT 2003 AUT 1. Perger Sv 01'17''47 339
16 Hutter Tamara AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 01'19''61 312
17 Wagenleitner Sofia AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 01'21''01 297

Fischereder Anna Lea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'21''01 297
19 Wahner Bianca AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'21''53 291
20 Haibock Kathrin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'22''09 285
21 Cristea Alina AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'22''63 279
22 Maak Maria AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'23''74 268
23 Stadler Carina AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 01'25''09 256
24 Klug Anna AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 01'26''76 241
25 Waltersdorfer Anna Emilia AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'26''97 240
26 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'29''50 220
27 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'30''40 213
28 Brandstotter Flora AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 01'33''33 194
29 Wimmer Elke AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'35''86 179
30 Spitzenberger Antonia AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'36''58 175
31 Lukan Nina AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'37''67 169
32 Lager Hanna AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 01'40''07 157
33 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'41''05 153
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

34 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'42''92 144
35 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'44''08 140
36 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'46''84 129
37 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'49''64 119
38 Auberger Emilia AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'51''10 115
39 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'55''13 103

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borza Mihai AUT 2007 AUT SK Voest Linz 01'04''39 408
2 Sowa Julian AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'07''83 349
3 Cucereanu Liviu AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'07''84 349
4 Markow Fabio AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'07''88 348
5 Zaborsky Erik AUT 2005 AUT Asko Sk Traun 01'10''32 313
6 Steyrer Joachim AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 01'10''84 306
7 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'11''26 301
8 Pickl Maximilian Josef AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'14''27 266
9 Glauninger Maximilian AUT 2009 AUT Asko Sk Traun 01'16''20 246
10 Berg Bajtik AUT 2005 AUT SK Voest Linz 01'16''70 241
11 Stefan Matthias AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'17''33 235
12 Vorderwinkler Raphael AUT 2010 AUT SK Voest Linz 01'17''43 234
13 Lehmann Luca AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'17''75 232
14 Faltenberg Askar AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'17''83 231
15 Manhal Tim AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'19''83 214
16 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'20''13 212
17 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'24''88 178
18 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'25''74 173
19 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'25''92 171
20 Lochner Lukas AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'27''04 165
21 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'29''55 151
22 Hofer Maximilian AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'32''14 139
23 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'32''25 138
24 Dadic David AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 01'32''32 138
25 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'32''44 138
26 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'33''91 131
27 Westerwelle Madu Peter GER 2013 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'34''83 127
28 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'36''14 122
29 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'36''61 120
30 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'38''77 113
31 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'39''25 111
32 Baldinger Alexander AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 01'44''48 95
33 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'45''87 91
34 Buxbaum Niklas AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'52''92 75
35 Rohrer David AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'54''89 71
36 Kothbauer Moritz AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'55''81 70
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huemer Ronja AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 02'53''60 465
2 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 02'57''15 438
3 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 03'02''64 399
4 Dorninger Lea Alexandra AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'04''72 386
5 Leitner Laetitia AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 03'06''41 376
6 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 03'09''82 356
7 Nessler Stephanie AUT 2009 AUT 1. Usc Traun 03'10''78 350
8 Reiter Amelie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 03'11''86 345
9 Dosch Paar Leona Alexandra AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 03'17''96 314
10 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'21''03 299
11 Berg Safy AUT 2011 AUT SK Voest Linz 03'21''70 296
12 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 03'24''85 283

Lukan Nina AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 03'24''85 283
14 Kiss Kitti AUT 2008 AUT Welser Turnverein 1862 03'27''08 274
15 Margiol Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'27''77 271
16 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 03'29''52 264
17 Schlogl Valentina AUT 2010 AUT SC Volksbank Braunau 03'33''35 250
18 Lager Hanna AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 03'36''36 240
19 Rogl Lena AUT 2012 AUT SK Voest Linz 03'37''24 237

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sowa Julian AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'25''40 564
2 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 02'30''42 509
3 Lehner Martin AUT 1989 AUT Welser Turnverein 1862 02'35''25 463
4 Aicher Valentin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'41''01 415
5 Diwold Alexander AUT 1998 AUT 1. Perger Sv 02'41''23 413
6 Jelic Stefan AUT 2006 AUT SK Voest Linz 02'42''69 402
7 Bauer Nanda AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 02'46''46 376
8 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'46''62 375
9 Berg Bajtur AUT 2007 AUT SK Voest Linz 02'47''66 368
10 Schneider Silas AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 02'50''03 352
11 Motz Olaf Herbert AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 02'56''52 315
12 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 03'00''05 297
13 Gherasim Robert AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'06''95 265
14 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 03'11''34 247
15 Wieser Max AUT 2010 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 03'18''45 221
16 Neuburger Marc AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'20''84 214
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kronlachner Angelika AUT 1989 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'28''66 512
2 Fuchs Leonie AUT 2006 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'28''94 497
3 Sageder Lucie AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'28''99 494
4 Neurauter Mara AUT 2007 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'29''02 493
5 Maak Johanna AUT 2005 AUT Sv Vocklabruck 00'29''17 485
6 Kierlinger Seiberl Franziska AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'29''23 482
7 Richtsfeld Marlene AUT 2009 AUT 1. Perger Sv 00'29''26 481
8 Semlak Marlene AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'29''32 478

Schiefermair Matilda AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'29''32 478
10 Leitner Laetitia AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'29''35 476
11 Eichberger Verena AUT 2002 AUT SC Volksbank Braunau 00'29''36 476
12 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'29''46 471
13 Zimmermann Finja AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'29''60 464
14 Leitner Timea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'29''62 463
15 Maak Maria AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'29''70 460
16 Maric Sara AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'29''88 451
17 Marschall Marie Sophie AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'30''11 441
18 Fottinger Sarah AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'30''29 433
19 Haibock Kathrin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'30''44 427
20 Lettner Annika AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'30''51 424
21 Cahunek Marlies AUT 2007 AUT 1. Usc Traun 00'30''66 418
22 Schneider Zoe AUT 2007 AUT Sv Vocklabruck 00'30''84 411
23 Mayer Alexandra AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'30''91 408
24 Fischereder Anna Lea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'31''04 403
25 Bassani Anna AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 00'31''05 402
26 Dallinger Tanja AUT 2007 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'31''78 375
27 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'31''85 373
28 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'31''93 370
29 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'32''01 367
30 Stark Philine AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''09 364
31 Klug Anna AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'32''32 357
32 Kiss Kitti AUT 2008 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''36 355
33 Reiter Amelie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'32''44 353
34 Marinovic Lara AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''50 351
35 Beer Elena AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'32''89 338
36 Stollnberger Sophia AUT 2008 AUT Asvo Sv Losenstein 00'33''20 329
37 Sun Jana AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 00'33''55 319
38 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 00'33''64 316
39 Wimmer Elke AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''90 309
40 Duca Irina AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'34''10 304
41 Lager Hanna AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''79 286
42 Visekruna Ana AUT 2008 AUT SK Voest Linz 00'35''10 278
43 Dallinger Katja AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'35''51 269
44 Schlogl Valentina AUT 2010 AUT SC Volksbank Braunau 00'35''94 259
45 Lukan Nina AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 00'36''24 253
46 Brandner Sarah AUT 2004 AUT Asvo Sv Losenstein 00'36''58 246
47 Burgholzer Marlies AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'38''55 210
48 Binder Carmen AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 00'39''40 197
49 Standhartinger Emilia AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'42''88 152
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hutter Tamara AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 00'30''13 440
2 Wagenleitner Sofia AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 00'30''54 423
3 Dorninger Lea Alexandra AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'31''43 388
4 Plakolm Jana AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''21 360
5 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 00'32''29 358
6 Marinovic Sara AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''42 353
7 Kyrkou Christina AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'33''64 316
8 Klug Eva AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''86 310
9 Berg Safy AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'33''92 308
10 Cristea Alina AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'34''74 287
11 Raab Florentina AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'35''00 281
12 Bammer Leonore AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'35''40 271
13 Tajic Lajla AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 00'35''93 259
14 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'36''10 256
15 Schaffhauser Frieda AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'36''36 250
16 Wiesinger Helena AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'36''68 244
17 Torreiter Greta AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'37''41 230
18 Schreiner Emily AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 00'38''60 209

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'33''36 324
2 Mittenbuhler Natalie AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'33''73 314
3 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'35''33 273
4 Auberger Emilia AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 00'35''94 259
5 Wagenleitner Felicia AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'36''21 253
6 Nessler Johanna AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'36''28 252
7 Aistleitner Emma AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'37''09 236
8 Loibl Romy AUT 2012 AUT Askoe Sc Steyr 00'40''72 178
9 Reinthaller Klara AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'41''23 172
10 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 00'41''65 166
11 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 00'44''69 135

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'34''32 298
2 Muhlehner Samira AUT 2013 AUT 1. Usc Traun 00'36''22 253
3 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'37''59 226
4 Drack Karoline AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'37''60 226
5 Dosch Paar Leona Alexandra AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'41''38 170
6 Thaler Christina AUT 2013 AUT Linz AG 00'41''77 165
7 Feher Anna AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'42''60 155
8 Jukic Nika AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'43''22 149
9 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'43''50 146
10 Obermaier Anna AUT 2013 AUT Asvo Sv Losenstein 00'45''39 128
11 Obermeyr Josefine AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'46''17 122
12 Gasner Leonie AUT 2013 AUT Asvo Sv Losenstein 00'46''37 120
13 Aschauer Theresa AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 00'48''25 107
14 La Torre Sofia AUT 2013 AUT Linz AG 00'50''57 93
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podbregar Stella SRB 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'37''33 231
2 Geiersberger Emma AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'43''10 150
3 Feigl Hannah AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'43''51 146
4 Reinthaller Vera AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'45''47 128
5 Hanserl Linnea AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'46''94 116
6 Ausermayr Sara AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'49''28 100
7 Hofstadler Juna AUT 2014 AUT 1. Lsk Heindl 00'49''63 98
8 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'50''14 95
9 Hofer Emilia AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'52''58 82
10 Vinaykumar Saanvi AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'53''66 78
11 Schneiderbauer Zoe AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'53''74 77

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2010 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 00'24''42 562
2 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'24''47 559
3 Sowa Julian AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'24''72 542
4 Ehrenhuber Maximilian AUT 2002 AUT 1. Lsk Heindl 00'25''41 499
5 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'25''52 492
6 Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 00'25''71 482
7 Szigeti Erik AUT 2009 AUT Linz AG 00'25''76 479
8 Borza Mihai AUT 2007 AUT SK Voest Linz 00'26''33 448
9 Hirsch Lukas AUT 2003 AUT Askoe Sc Steyr 00'26''36 447
10 Diwold Alexander AUT 1998 AUT 1. Perger Sv 00'26''37 446
11 Cucereanu Liviu AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'26''45 442
12 Berg Bajtur AUT 2007 AUT SK Voest Linz 00'26''53 438
13 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'26''67 431
14 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 00'26''71 429

Gruber Laurenz AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 00'26''71 429
16 Bauer Nanda AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 00'26''84 423
17 Pieringer David AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 00'27''06 413
18 Markow Fabio AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'27''24 405
19 Steyrer Joachim AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 00'27''25 404
20 Zaborsky Erik AUT 2005 AUT Asko Sk Traun 00'27''35 400
21 Jelic Stefan AUT 2006 AUT SK Voest Linz 00'27''50 393
22 Aicher Valentin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'27''76 383
23 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'27''80 381
24 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 00'27''96 374
25 Berg Bajtik AUT 2005 AUT SK Voest Linz 00'28''01 372
26 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 00'28''03 372
27 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 00'28''18 366
28 Schneider Silas AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'28''73 345
29 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 00'29''07 333
30 Cermak Daniel AUT 1997 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'29''17 330
31 Faltenberg Askar AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 00'29''40 322
32 Lehmann Luca AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'29''47 320
33 Vorderwinkler Raphael AUT 2010 AUT SK Voest Linz 00'29''54 317
34 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 00'30''00 303
35 Stefan Matthias AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 00'30''01 303
36 Eder Ferdinand AUT 2007 AUT Linz AG 00'30''36 292
37 Kleesadl Jakob AUT 2009 AUT Linz AG 00'30''79 280
38 Glauninger Maximilian AUT 2009 AUT Asko Sk Traun 00'31''08 272
39 Hollnbuchner Paul AUT 2006 AUT Asvo Sv Losenstein 00'31''19 270
40 Gherasim Robert AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'31''21 269
41 Tiefenbacher Alexander AUT 2009 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'31''23 269
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

42 Kletzmayr Moritz AUT 2009 AUT Asvo Sv Losenstein 00'31''37 265
43 Silber Luca AUT 2007 AUT Asvo Sv Losenstein 00'31''57 260
44 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 00'31''61 259
45 Rohrer Noah AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'31''72 256
46 Dauerbock Lukas AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''12 247
47 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 00'32''28 243
48 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 00'32''82 231
49 Dadic David AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 00'33''79 212
50 Feher Marcel AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''98 208
51 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 00'34''01 208
52 Wieser Max AUT 2010 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'36''07 174
53 Pontoni Nico AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 00'37''98 149

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leitner Daniel AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'30''17 298
2 Strassl Lorenz AUT 2011 AUT SK Voest Linz 00'31''64 258
3 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 00'31''91 252
4 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''93 229
5 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'34''68 196
6 Klotzinger Leo AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 00'34''98 191
7 Aufschnaiter Felix AUT 2011 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'35''29 186
8 Hofstadler Lukas AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'35''71 179
9 Kaminski Julius AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 00'35''79 178
10 Rohrer Gabriel AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'36''27 171
11 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 00'36''30 171
12 Putz Timon AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'37''44 156
13 Binder Benjamin AUT 2011 AUT 1. Usc Traun 00'40''43 123

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maikranz Liam AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 00'32''69 234
2 Lochner Lukas AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''81 231
3 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'33''18 224
4 Torreiter Paul AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 00'34''64 197
5 Thaler Tony AUT 2012 AUT Linz AG 00'35''52 182
6 Tiefenbacher Thomas AUT 2012 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'36''32 171

Kurz Theo AUT 2012 AUT SK Voest Linz 00'36''32 171
8 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 00'37''09 160
9 Baldinger Alexander AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'37''38 156
10 Stetina Valentin AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 00'38''30 145
11 Pieringer Julian AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 00'40''72 121
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haitchi Paul AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 00'34''05 207
2 Westerwelle Madu Peter GER 2013 AUT Make It Happen Swim Zillertal 00'34''23 204
3 Putz Felix AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'34''83 193
4 Erlmoser Luca AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'35''54 182
5 Angerer Manuel AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 00'35''63 181
6 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'36''90 163
7 Kothbauer Moritz AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'40''70 121
8 Glen Daniel AUT 2013 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'41''27 116
9 Ngo Ilian AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 00'51''39 60
10 Seyrl Maximilian AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 00'53''97 52

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'35''24 187
2 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'36''88 163
3 Stattner Felix AUT 2014 AUT SU Generali Salzburg 00'39''02 137
4 Buxbaum Niklas AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 00'41''68 113
5 Medinger Simon AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'43''84 97
6 Schinko Jakob AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'45''46 87
7 Unterrainer Ben Luca AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 00'45''68 85
8 Bichlbauer David AUT 2014 AUT Askoe Sc Steyr 00'46''60 80

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maak Johanna AUT 2005 AUT Sv Vocklabruck 01'09''85 485
2 Neurauter Mara AUT 2007 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'12''43 435
3 Sageder Lucie AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'12''65 431
4 Leitner Laetitia AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'13''00 425
5 Richtsfeld Marlene AUT 2009 AUT 1. Perger Sv 01'13''51 416
6 Part Pia AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 01'14''88 393
7 Hutter Tamara AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 01'15''04 391
8 Panhofer Carina AUT 2003 AUT 1. Perger Sv 01'15''09 390
9 Leitner Timea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'15''54 383
10 Maric Sara AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 01'15''58 383
11 Zaborsky Sophia AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 01'16''28 372
12 Stetina Mattea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'17''04 361
13 Stadler Carina AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 01'17''13 360
14 Haibock Kathrin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'17''65 353
15 Fottinger Sarah AUT 2006 AUT Sv Vocklabruck 01'17''79 351
16 Semlak Marlene AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'18''28 344
17 Fischer Katrin AUT 2011 AUT Askoe Sc Steyr 01'18''47 342
18 Kierlinger Seiberl Franziska AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'19''15 333
19 Nessler Stephanie AUT 2009 AUT 1. Usc Traun 01'19''30 331
20 Fischereder Anna Lea AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'19''66 327
21 Marinovic Sara AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'19''71 326
22 Wagenleitner Sofia AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 01'20''04 322
23 Schneider Zoe AUT 2007 AUT Sv Vocklabruck 01'20''06 322
24 Kljajic Laila AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'20''11 321
25 Stark Philine AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'20''39 318
26 Hoglinger Rosa AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'20''45 317
27 Bilic Kristina AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'21''17 309
28 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 01'21''82 301
29 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 01'22''30 296
30 Wahner Bianca AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'22''37 295
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36° Vocklabrucker Raiffeisenbankmeeting (Vocklabruck, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/11/2023

RISULTATI

31 Waltersdorfer Anna Emilia AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'22''65 292
32 Margiol Magdalena AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'22''85 290
33 Heindl Anna AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'23''59 283
34 Bammer Leonore AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'23''81 280
35 Nitu Irina AUT 2008 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'23''99 279
36 Reiter Amelie AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'24''15 277
37 Duca Irina AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 01'24''82 271
38 Lettner Annika AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 01'24''91 270
39 Brandstotter Flora AUT 2009 AUT Welser Turnverein 1862 01'26''90 252
40 Kutschera Elena AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'27''75 244
41 Scharrer Viktoria AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'27''78 244
42 Mittenbuhler Natalie AUT 2012 AUT SU Generali Salzburg 01'28''18 241
43 Beer Elena AUT 2009 AUT 1. Lsk Heindl 01'28''72 236
44 Kyrkou Christina AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'29''61 229
45 Wiesinger Hannah AUT 2012 AUT 1. Lsk Heindl 01'31''09 218
46 Durstberger Helena Sophie AUT 2012 AUT 1. Usc Traun 01'31''22 217
47 Klug Eva AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'31''48 216
48 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'32''17 211
49 Spitzenberger Antonia AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'32''32 210
50 Lukan Nina AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'33''47 202
51 Tajic Lajla AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'34''07 198
52 Wiesinger Helena AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'35''77 188
53 Fellner Maria AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'36''05 186
54 Auberger Emilia AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'36''97 181
55 Schlogl Valentina AUT 2010 AUT SC Volksbank Braunau 01'37''35 179
56 Drack Karoline AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'38''03 175
57 Binder Carmen AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 01'39''73 166
58 Burgholzer Marlies AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 01'39''80 166
59 Hinterberger Annabelle AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'41''47 158
60 Reinthaller Klara AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 01'42''56 153
61 Loibl Romy AUT 2012 AUT Askoe Sc Steyr 01'47''12 134
62 Lukan Anja AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'47''20 134
63 Glauninger Caroline AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'53''18 114
64 Aschauer Theresa AUT 2013 AUT SC Volksbank Braunau 01'56''32 105
65 Krajcova Linda AUT 2012 AUT SC Volksbank Braunau 02'00''92 93
66 Muller Marie AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 02'06''08 82

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 00'59''54 534
2 Semlak Florian AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'04''98 411
3 Steyrer Joachim AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 01'06''21 388
4 Ponnats Tymofii AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 01'06''74 379
5 Szigeti Erik AUT 2009 AUT Linz AG 01'07''12 373
6 Aicher Valentin AUT 2009 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'07''82 361
7 Eckhart Alexander AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'07''93 360
8 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 01'09''20 340
9 Pieringer David AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'09''32 338
10 Schwarz Raphael AUT 2008 AUT 1. Lsk Heindl 01'09''72 333
11 Markow Fabio AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'10''61 320
12 Zaborsky Erik AUT 2005 AUT Asko Sk Traun 01'12''21 299
13 Haberl Tobias AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 01'12''43 297
14 Sobczak Noah AUT 2009 AUT SK Voest Linz 01'12''83 292
15 Mayr Huber Stefan AUT 2011 AUT Welser Turnverein 1862 01'13''41 285
16 Stefan Matthias AUT 2010 AUT 1. Lsk Heindl 01'13''68 282
17 Pickl Maximilian Josef AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'14''26 275
18 Manhal Tim AUT 2011 AUT 1. Lsk Heindl 01'14''52 272
19 Halasz Adam AUT 2006 AUT 1. Perger Sv 01'14''59 272
20 Faltenberg Askar AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'15''53 261
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RISULTATI

21 Hoglinger Paul AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'16''01 257
22 Muller Tobias AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'17''58 241
23 Maresch Felix AUT 2010 AUT Askoe Sc Steyr 01'17''80 239
24 Strassl Lorenz AUT 2011 AUT SK Voest Linz 01'19''29 226
25 Glauninger Maximilian AUT 2009 AUT Asko Sk Traun 01'20''25 218
26 Leitner Daniel AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 01'20''31 217
27 Diendorfer Dominik AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 01'20''66 215
28 Gherasim Robert AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'21''56 208
29 Heimich Christoph AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'21''82 206
30 Fellner Michael AUT 2010 AUT Asko Sk Traun 01'22''70 199
31 Puhringer Niklas AUT 2010 AUT 1. Usc Traun 01'22''98 197
32 Waltersdorfer Noah AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'23''33 195
33 Hofer Maximilian AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'23''80 191
34 Rohrer Noah AUT 2010 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'24''46 187
35 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'24''49 187
36 Stefanziosa Lorenz AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'24''52 186
37 Tiefenbacher Alexander AUT 2009 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'25''54 180
38 Westerwelle Madu Peter GER 2013 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'25''95 177
39 Sobczak Elias AUT 2012 AUT SK Voest Linz 01'26''15 176
40 Haitchi Paul AUT 2013 AUT 1. Lsk Heindl 01'27''98 165
41 Edthofer Jakob AUT 2014 AUT Sv Vocklabruck 01'29''28 158
42 Glauninger Christoph AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'29''74 156
43 Klotzinger Leo AUT 2011 AUT SU Generali Salzburg 01'29''94 155
44 Spahiu Endrit AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 01'30''72 151
45 Kurz Theo AUT 2012 AUT SK Voest Linz 01'31''20 148
46 Wimmer Kilian AUT 2012 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'31''89 145
47 Cristea Mihail AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 01'32''01 144
48 Aufschnaiter Felix AUT 2011 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'32''42 143
49 Pickl Leonard AUT 2012 AUT Sv Vocklabruck 01'33''92 136
50 Rohrer Gabriel AUT 2011 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'34''62 133
51 Tiefenbacher Thomas AUT 2012 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'34''82 132
52 Gerhartinger Philipp AUT 2012 AUT Asko Sk Traun 01'35''07 131
53 Putz Felix AUT 2013 AUT SU Generali Salzburg 01'35''54 129
54 Brandstetter Valentin AUT 2011 AUT Asko Sk Traun 01'37''54 121
55 Pontoni Nico AUT 2009 AUT Askoe Sc Steyr 01'39''12 115
56 Goach Sebastian AUT 2014 AUT Asko Sk Traun 01'40''34 111
57 Rohrer David AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'41''26 108
58 Kothbauer Moritz AUT 2013 AUT Asko Sk Traun 01'49''51 85

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 02'37''78 435
2 Marschall Marie Sophie AUT 2008 AUT Sv Vocklabruck 02'39''02 425
3 Fuchs Leonie AUT 2006 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 02'39''60 420
4 Cahunek Marlies AUT 2007 AUT 1. Usc Traun 02'39''98 417
5 Dautovic Azra AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 02'52''98 330
6 Leitner Laetitia AUT 2008 AUT 1. Usc Traun 02'56''87 309
7 Maak Maria AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 03'06''27 264
8 Plakolm Jana AUT 2011 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'17''44 222
9 Cristea Alina AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 03'21''92 207
10 Burgstaller Sophie AUT 2010 AUT Sv Vocklabruck 03'27''44 191
11 Burgstaller Magdalena AUT 2013 AUT Sv Vocklabruck 03'43''85 152
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Offene Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ehrenhuber Maximilian AUT 2002 AUT 1. Lsk Heindl 02'37''45 312
2 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 02'37''85 310
3 Pickl Maximilian Josef AUT 2009 AUT Sv Vocklabruck 02'55''54 225
4 Dauerbock Lukas AUT 2010 AUT Asv Raiffeisen Linz 03'15''47 163
5 Mayer Arthur AUT 2011 AUT Sv Vocklabruck 03'18''31 156
6 Dadic David AUT 2010 AUT Welser Turnverein 1862 03'19''71 153
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